
令和４年１２月２２日
新１年生保護者の皆様

南風原町立北丘小学校
校長 島袋 成良

(公印省略)

入学説明会について（ご案内）

時下、新１年生の保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、お子様とと
もに入学の日を心待ちにされているかと存じます。
さて、本校では下記のとおり入学説明会を実施いたします。保護者の皆様には、時節柄、御多忙な時期
ではございますが、御参加くださいますよう御案内申し上げます。
なお、入学に必要な学習用具の販売も行いますのであわせてお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和５年２月１日（水曜日）
午後２時１５分～２時５５分（午後２時受付）

２ 場 所 本校体育館

３ 参 加 者 令和５年度入学児童の保護者のみ１名
※感染拡大防止のため参加人数を制限します。

４ 内 容 ①本校の教育活動について
②基本的なしつけと入学準備について
③特別支援教育について
④学校における子どもの健康について
⑤学校給食について（紙面説明）
⑥学校からの諸連絡
⑦質疑・応答

５ 当日、販売する学習用具について
◎説明会前後に学習用具の販売をします。詳しくは、「新１年生 入学用品の販売について(お知ら

せ)」をご確認して下さい。

６ その他
※駐車場は運動場をご利用ください。運動場の駐車スペースに限りがありますので、でき
るだけ徒歩や公共交通機関での来校をお願いします。安全確保のため校内はハザードラ
ンプを点滅させ最徐行をお願いします。

※来校前の健康観察・検温、マスク着用をお願いします。
※スリッパ等の屋内履きの準備をお願いします。
※感染状況により計画が変更になることも想定されます。本校ホームページ
もご確認ください。


